

برگزاری بیست و ششمین جلسه کارگروه سلامت و امنیت غذایی استان

برگزاری بیست و ششمین جلسه کارگروه سلامت و امنیت غذایی استان

بیست و ششمین جلسه کارگروه سلامت و امنیت غذایی استان در سالن شماره یک استانداری به ریاست دکتر شبستری، معاون سیاسی و امنیتی استاندار تشکیل شد.

دکتر شبستری ضمن تبریک عید قربان، بازگشایی مدارس و تعلیم و تربیت و آغاز هفته دفاع مقدس و اینکه ما آرامش امروز را مدیون فداکاری و رشادتهای جوانان غیور و غیرتمند هستیم نشست را آغاز کردند.

دکتر صومی رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز ضمن تبریک مناسبات اول مهرماه و تقدیر و تشکر از برگزاری منظم جلسات کارگروه سلامت و امنیت غذایی استان به بررسی دستور جلسه کارگروه سلامت و امنیت غذایی:

- پی گیری مصوبات جلسه 25

- بررسی ضرورت انجام مشاوره ژنتیکی و آزمایشات مرتبط پیش از ازدواج

- آمادگی برای پیشگیری و درمان مبتلایان احتمالی به کرونا و ویروس هنگام بازگشت حجاج

- ارائه خلاصه گزارش از مشکلات تهدید کننده سلامت مردم در شهرستانهای استان

- تجلیل از فرماندار و مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان بناب در امحاء مزارع تحت آبیاری با فاضلاب شهری.

پرداخته و گزارشهای مربوط به مصوبات جلسه 25 را از محیط زیست، آبفاز، آبفا، شهرداری و جهاد کشاورزی خواستار شدند و این سازمانها و ادارات گزارشهای خود را در خصوص تمهیدات و کارهای انجام شده و همچنین چالشها، مشکلات و موانع موجود را به رئیس دانشگاه گزارش دادند.

در ادامه جلسه دکتر ظهیر نیا مشاور استاندار و مدیر عامل بنیاد خیریه ژنتیک سلامت نسل فردا بر ضرورت مشاوره ژنتیکی و آزمایشات مربوطه قبل از ازدواج بخصوص برای ازدواج های فامیلی تاکید داشته و مقرر شد کمیته تخصصی بررسی ضرورت مشاوره ژنتیکی و آزمایشات مرتبط تحت نظر دبیرخانه کارگروه تشکیل و جهت بررسی بیشتر به جلسه کارگروه ارائه گردد.

در ادامه این نشست دکتر تقی زادیه معاون درمان دانشگاه در خصوص مبتلایان احتمالی به کرونا و ویروس هنگام بازگشت حجاج نکات مهم و هشدارهای بجایی برای سازمانهای مرتبط با حجاج، فرودگاه، دانشگاه، کارگاه علوم پزشکی و مراکز درمانی داده و ادامه داد که با رعایت نکات بهداشتی اولیه مثل شستن مرتب دستها با آب و صابون و اجتناب از تماس نزدیک اعم از (دست دادن و روبوسی) مخصوصا برای افراد بالای 50 سال و خانمهای باردار و نوزادان رعایت نکات بهداشتی الزامی میباشد و مقرر گردید تمهیدات لازم برای این کار از طریق تهیه و پخش بروشور، پمفلت و دادن نکات بهداشتی لازم از طریق ادارات مرتبط انجام گیرد.

در خاتمه از فرماندار و مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان بناب که برای امحاء مزارع تحت آبیاری با فاضلاب شهری اقدام نموده بودند با تقدیم لوحی تقدیر و تشکر بعمل آمد.